
 
 
 
 
 
 

 

 

CONCURSO PÚBLICO -  EDIT AL Nº  01 /201 6 
 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO AMPARADO PELA LEI MUNICIPAL                 

Nº 3.467, DE 07 DE ABRIL DE 2015 - CADÚNICO 

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, DIVULGA, o resultado dos pedidos de 
solicitação de isenção da Taxa de Inscrição amparado pela Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015, após o Instituto 
Mais, empresa prestadora do certame, realizar a consulta com o órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção de Taxa 
de Concursos – SISTAC, do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome, para verificar a veracidade das 
informações prestadas pelo candidato no ato de solicitação de sua isenção. 

Conforme previsto no Edital do referido Concurso Público, no item 3.7, foi concedido ao candidato apenas uma inscrição 
com isenção da taxa de inscrição, sendo considerada a primeira inscrição realizada. As demais inscrições foram 
desconsideradas. 

Caberá recurso do resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição em conformidade com o estabelecido no 
Capítulo XIII, do edital do Concurso Público, nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2016. 

Os recursos serão analisados pela equipe do Instituto Mais e na data prevista de 4 de março de 2016 será publicado na 
Imprensa Oficial do Município de Santana de Parnaíba o Resultado Final da solicitação do pedido de isenção da taxa de 
inscrição, não cabendo mais prazo recursal de seu resultado. 

O candidato com solicitação de isenção indeferida poderá acessar novamente o site www.institutomais.org.br, na 
página do Concurso da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, digitando seu CPF e sua senha de acesso, até 
às 17 horas do dia 21 de março de 2016, e imprimir o boleto bancário, cujo pagamento deverá ser efetuado até às 20 
horas, do dia 22 de março de 2016, limite máximo.  

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido indeferido e que não efetive a inscrição mediante o recolhimento tempestivo 
do respectivo valor da taxa de inscrição, não terá a sua inscrição efetivada para o Concurso Público, sendo todos os atos 
de inscrição tornados sem efeito. 

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido deferido estará automaticamente inscrito no Concurso Público. 

A veracidade das informações prestadas no requerimento de isenção será de inteira responsabilidade do candidato, 
podendo este responder, a qualquer momento, no caso de serem prestadas informações inverídicas ou utilizados 
documentos falsos, por crime contra a fé pública, o que acarreta eliminação do concurso, aplicando-se, ainda, o disposto 
no parágrafo único do artigo 10 do Decreto nº 83.936, de 6 de setembro de 1979. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos no Capítulo III, do 
Edital nº 01/2016, do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o resultado dos pedidos de solicitação de isenção da taxa 
de inscrição no Concurso Público amparado pela lei municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015. 

Santana de Parnaíba, 19 de fevereiro de 2016. 

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba 
  

http://www.institutomais.org.br/


SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA: 

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015 e após análise do 
órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção de Taxa de Concursos – SISTAC do Ministério do 
Desenvolvimento Social e Combate à Fome, o Número de Identificação Social (NIS), dos candidatos 
relacionados abaixo, foi identificado na base do Cadastro Único com renda per capita familiar dentro do perfil 

da referida lei, estando os mesmos com sua solicitação de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA e 

automaticamente inscritos no Concurso Público – Edital nº 01/2016. 

CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ALINE APARECIDA VILELA 
BATISTA 

457552189 20215974152 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Fiscal de Obras ANA LIDIA DA SILVA LINO 38399794x 17044589942 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ANA PAULA DE ALVARENGA 353304839 13426162937 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ANDREA CARRETERO 41628355 13156714932 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais 
ANDREIA ANDRADE SENA DE 

OLIVEIRA 
60176441-9 21224111887 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

ANDRESSA LEITE DA SILVA 347898439 13324741857 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial ANDRESSA PAMELA JERONIMO 400384851 20443964453 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial 
ANGELA MARIA RODRGUES 

BARBOSA 
346265022 13347426931 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ANGELICA CUNHA OLIVEIRA 
DOS SANTOS 

333143255 20611770584 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ANTONIA ROSA PEREIRA 256680681 12450360869 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CARLA DE SOUZA LIMA 370684606 13171163933 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Disciplina de 
Educação Física 

CAROL ALVES DOS SANTOS 473717451 16201313657 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CICERA JANAINA GOMES 
FERREIRA 

490341561 20047629724 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CLAUDINEIA DE JESUS 255631637 12769539932 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

CLEUSIANE DE SOUZA SANTO 41967486 13319793895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CRISTIANE MACEDO SILVA 267519424 12714807897 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

CRISTINA FREITAS DE ALMEIDA 405552117 16350604637 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

CRISTINA LUCIA DA SILVA 308840641 13026130930 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

DANIELE SILVA SANTOS 461311069 20786370399 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais 
DEBORA CAROLINE DE JESUS 

SILVA 
553704394 20765119174 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Farmácia DEISE DA SILVA 42770361x 20044374474 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

EDITH FAUSTINO DE SOUZA 159628349 10774283057 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

EDMARIA PASSOS DA SILVA 
SANTOS 

563415290 23675522926 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ERICA SOUZA ARAUJO GODOI 401021014 20039775741 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ERIKA ALIZ RAMOS 326242168 20998100662 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

FABIANA ADRIANO DEDES 305837710 12539842757 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 



CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Fisioterapeuta 
FERNANDA ALVES DOS 

SANTOS 
421739447 16200543632 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

FLAVIA APARECIDA ANDRADE 
SIQUEIRA 

349696779 13182689931 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial 
GEOVANY SANTOS DE 

OLIVEIRA 
541136264 12252254523 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

GISELA OLIVEIRA DE JESUS 362744907 13842084810 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial 
GISLENE FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
48726776x 16177082050 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

GRAZIELA DE OLIVEIRA 473202025 20613473889 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial HILDA GOMES DA ROCHA 39532953x 12959486899 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

IDELMA MIGUEL DA SILVA 443267650 13092851934 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial 
JANAINA IARA DE JESUS 

JAGUSZEWSKI 
425302520 12847514939 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

JAQUELINE APARECIDA 
DOMINGOS GOULART 

441185174 20346767282 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Disciplina de 
Biologia 

JÉSSICA GIEHL DE ARAÚJO 432329754 21072365938 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Combate às 
Endemias 

JULIANA CARINA DOS SANTOS 350121473 23657505586 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

JULIANA CORDEIRO DOS 
SANTOS 

42799231x 20600902387 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

KAREN DA SILVA COSTA 446568971 19042197628 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Combate às 
Endemias 

KELLY ANDRADE DE OLIVEIRA 272304190 13758322854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 541136252 12252254523 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 355725411 20043033630 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

LILIAN DRUMOND SILVA 424400959 20653811769 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial LUANA SANTOS DA CRUZ 418233615 20038455441 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

LUCI DE SOUZA EUZEBIO 45580039X 13231258935 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

LUCICLEIA LOPES 
CANTANHEDE 

520498860 23718575724 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Farmácia LUCILENE MARIA DOS SANTOS 309811041 13035944856 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Combate às 
Endemias 

MANUELLA CRISTINA DA SILVA 
SANTOS 

523123528 16382053202 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Disciplina de 
Biologia 

MARCIA RODRIGUES PIMENTEL 178138502 17002155804 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial MARCIA VIEIRA DE BRITO 337067752 12823941934 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MARIA ALBERTINA GOMES DOS 
SANTOS 

268048216 12658400898 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

MARIA ANTONIA DA SILVA 259605062 12357800420 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

MARIA JOSE TRAJANO DA 
SILVA 

321642892 13099165939 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

MARIANA FERNANDES 
DEAQUINO 

426513757 16475579034 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial 
MAURICIO DOS SANTOS MATOS 

FILHO 
390237280 23681834691 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 



CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MONICA APARECIDA DA COSTA 366026884 12729055772 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MONIQUE DE SOUSA SILVA 462071935 20786370992 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

NATALIA VIEIRA DA SILVA 556739279 23615783065 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

NIALDAZ DE ARAUJO PEREIRA 329633934 16658110701 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais PATRICIA DE JESUS GUELFI 272860219 12763456938 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial 
PAULA ELIZABETE DO AMARAL 

SOARES 
392354330 12402357284 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial RAFAELA CUTALO LIMA 486886293 20912936996 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Farmacêutico RENILDA DE MATOS LIMA 280703521 12545927890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Fiscal de Obras RONALDO DE AMORIM SOARES 490555810 20390310284 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ROSA NEIDE ARAUJO MOREIRA 324671684 20049528070 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

ROSANGELA DE FATIMA 
BARROS JORGE 

202178808 12387987278 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

ROSANGELA PEREIRA DE 
MORAES 

322272415 13055689851 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

ROSIANE PEREIRA GOULART 303956884 20346767207 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais 
ROSIMRA CONCEIÇÃO 

NOGUEIRA 
467165762 20216532072 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Farmácia SERGIO CALEGARE JUNIOR 226938207 12402735513 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial SHIRLEI DA SILVA DE JESUS 2772611 13352741858 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

SILVIA CASSIA ALVES DA 
COSTA 

340679487 12848069858 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial SILVIA FERREIRA DE ARAUJO 324930343 12915740854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

STEFANI ALVES APARECIDA DA 
SILVA 

366607844 12848069858 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

TAINA DA SILVA LIMA 490239237 20901605713 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Farmácia TELMA MENDES DE ALCÂNTRA 252874079 12589518813 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

VALÉRIA APARECIDA GOMES 193437181 12170163974 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial VILMA CEDRO BARBOSA 454339914 12983386890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

 
  



SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA: 

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015 e após análise do 
órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção de Taxa de Concursos – SISTAC do Ministério do 
Desenvolvimento Social e Combate à Fome, o Número de Identificação Social (NIS), dos candidatos 
relacionados abaixo, NÃO foi identificado na base do Cadastro Único com renda per capita familiar dentro do 
perfil da referida lei, estando os mesmos com sua solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA. 

CARGO SOLICITADO 
PARA ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Fiscal de Obras ABEL DE MORAES SOARES 422454175 39627089011 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ADJA LIMA DOS SANTOS 1541578562 7480900422 NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais 
ADRIANA GONÇALVES 
AGUILAR DO ROSÁRIO 

250619519  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

AIANNY DARLA PEREIRA 
QUEIROZ 

493583701  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
ALIETE DOS SANTOS CRUZ 

RODRIGUES 
425301291 1260368405 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ALINE CRISTINA ALVES DOS 
SANTOS 

44889001x 20778641338 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ALINE DE FALCO FELIPE 354480285 20041090815 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ALINE MOREIRA DE SOUZA 
BRITO 

298848168  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ALINE OLIVEIRA CLEMENTE 483506552 207835314 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

AMANDA AZEVEDO DE MATOS 
PRATES 

464610473 20210518809 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços Gerais 
AMANDA CAROLINO 

APARECIDA BISPO GARCIA 
436088940 20354034027 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços Gerais 
AMANDA CAROLINO 

APARECIDA BISPO GARCIA 
436088940 20354034027 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

AMANDA CAROLINO 
APARECIDA BISPO GARCIA 

436088940 20354034027 INDEFERIDO - TERCEIRA INSCRIÇÃO 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

ANA CARLA DE SOUZA 470061005  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ANA LEOPOLDINO MACHADO 
RODRIGUES 

485631222 13785005813 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços Gerais ANA LUCIA DOS SANTOS 125737480 12614194850 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

PEB II - Disciplina de 
Educação Física 

ANA NERY SOUZA DE MENEZES 461438835  NIS inválido - O NIS é inválido 

Farmacêutico ANA PAULA DA ROCHA 454859466 20731134839 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ANA PAULA DE LIMA LOPES 
SANTOS 

479925057  NIS inválido - O NIS é inválido 

Fisioterapeuta ANA PAULA MACEDO BARBOSA 351328713 21072504350 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Técnico em Tecnologia da 
Informação 

ANDERSON DE OLIVEIRA 
COSTA 

547349348  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ANDRESSA PAMELA JERONIMO 400384851 20443964453 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

PEB II - Disciplina de 
Historia 

ANTONIO FERREIRA LIDOIRO 
JUNIOR 

340681123  NIS inválido - O NIS é inválido 

Fiscal de Obras ARIANE OLIVEIRA MELLO 495341289 16029821203 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

ARIEL ABADES DE OLIVEIRA 2020674670  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Combate às 
Endemias 

BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 424909832  NIS inválido - O NIS é inválido 



CARGO SOLICITADO 
PARA ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Serviços Gerais BRUNO GERALDO DE CASTRO 403409949 16082033850 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico em Tecnologia da 
Informação 

CARLOS WILLIAN VERÍSSIMO 
DOS SANTOS 

473087388 16175667574 
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CASSIA LABIUC FERNANDES 366985279  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
CELIA REGINA SANTA 

BARBARA DE AZEVEDO 
169130575 12021287078 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CICERA JANAINA GOMES 
FERREIRA 

490341561 20047629724 INDEFERIDO - QUARTA INSCRIÇÃO 

Agente de Combate às 
Endemias 

CICERA JANAINA GOMES 
FERREIRA 

490341561 20047629724 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de Farmácia 
CICERA JANAINA GOMES 

FERREIRA 
490341561 20047629724 INDEFERIDO - TERCEIRA INSCRIÇÃO 

Monitor Assistencial 
CICERA JANAINA GOMES 

FERREIRA 
490341561 20047629724 INDEFERIDO - QUINTA INSCRIÇÃO 

Técnico de Enfermagem CLAUDETE MELO DOS SANTOS 277703979 12833714930 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico de Enfermagem CLAUDETE MELO DOS SANTOS 277703979 12833714930 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

PEB II - Disciplina de 
Educação Física 

CLEBER FELIPE DE OLIVEIRA 
PAGGIOSSI PAGGIOSSI 

351198623 19009435906 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

CLEUSA SILVA DE OLIVEIRA 20658880x 028698 NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

CLEUSIANE DE SOUZA SANTO 41967486 13319793895 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CRISTIANE DA SILVA ROMANO 40638307805 16365608293 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CRISTIANE DA SILVA XAVIER 416284991  NIS inválido - O NIS é inválido 

PEB II - Disciplina de 
Educação Física 

CRISTIANE FERNANDES PINHO 41166752 11 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

CRISTINA LUCIA DA SILVA 308840641 13026130930 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

PEB II - Disciplina de 
Educação Especial – 

Deficiência Visual 

DAMIANA CARVALHO MAIA E 
SILVA 

308031635  NIS inválido - O NIS é inválido 

Podador DANIEL PAULO BARROS 414550547  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial DANIELA MORAIS DE JESUS 324224126  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Combate às 
Endemias 

DANIELE SILVA BISPO 548739043 26748142510 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

DANILO OLIVEIRA SOUSA 40087796 20783551562 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de Farmácia 
DEBORA DE OLIVEIRA 

TESSARO 
488168259 13894860193 NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

DERMIVAL QUEIROZ DOS 
SANTOS FILHO 

408605352  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial DIANA ROSA DA SILVA 462999774  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais 
DIELLEN MUNIZ  DE LIMA 

PAULA 
426504537 20332772730 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

EDVANHA SANTOS DA SILVA 473394248 16019346626 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial ELI ALVES DE SOUZA 138059883 00912390875 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial ELI ALVES DE SOUZA 138059883 00912390875 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Monitor Assistencial 
ELISANGELA OLIVEIRA DE 

SOUZA SILVA 
532927047 12637762774 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico de Enfermagem ELIZABETE DE SOUSA 405461410  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ELZA DA SILVA 204309177  NIS inválido - O NIS é inválido 



CARGO SOLICITADO 
PARA ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 
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Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ERICA GEISA COSTA PEREIRA 573890195  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ESTEFANI SILVA DE SOUZA 490918177 20043026200 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

PEB II - Disciplina de 
Educação Especial – 
Deficiência Auditiva 

EVANICE MARTINS DE SILVA 251317699  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais FABIANA CORDEIRO DA SILVA 289323137 20934611425 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

FABIANA CUBAS DE LIMA 329631226 
1332seis541

898 
NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

FABIANA CUBAS DE LIMA 329631226 
1332seis541

898 
INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

FABIANA CUBAS DE LIMA 329631226 
1332seis541

898 
INDEFERIDO - TERCEIRA INSCRIÇÃO 

Monitor Assistencial 
FABIANA DA SILVA FERREIRA 

HOLANDA 
35357818x 1377160853 NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
FABIANE MARTINS OLIVEIRA 

DA CRUZ 
34617434x  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

FABIO DA SILVA PRADO 354571370 12201285316 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Combate às 
Endemias 

FABIO DE SOUZA MEIDA 584830245  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
FERNANDA MARIA RODRIGUES 

DOS SANTOS 
351191835 20911276755 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

FILIPE ALMEIDA DE MOURA 495420992  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de Farmácia 
FRANCIELE JESUS DA 

CONCEICAO 
548730386  NIS inválido - O NIS é inválido 

Farmacêutico 
FRANCIELE JESUS DA 

CONCEICAO 
548730386  INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

FRANCIELLY CRISTINI 
CARVALHO CANONICO 

36237451x  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Combate às 
Endemias 

GABRIELA ANDREZA DOS 
SANTOS KOJO 

493922775 20781403795 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

GESICA PEREIRA 468854150 20413965494 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Técnico em Próteses 
Odontológicas 

GESICA PEREIRA 468854150 20413965494 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

PEB II - Disciplina de Física 
GILBERTO ANDRÉ DOS SANTOS 

ROCHA 
407521513 13187492931 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

PEB II - Disciplina de 
Matemática 

GILBERTO ANDRÉ DOS SANTOS 
ROCHA 

407521513 13187492931 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Monitor Assistencial GISELE MELO DA SILVA 346490753 20324299669 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico de Enfermagem 
ISABEL APARECIDA DOS 

SANTOS 
228792757  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 
MORALLES DIAS SILVA 

443043061  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial IZABEL CRISTINA BRUSCHI 403451750 16266697727 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

IZABEL CRISTINA BRUSCHI 403451750 16166697727 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

JANAINA BUENO SIMÃO 329613996 2034674887 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

JANAINA BUENO SIMÃO 329613996 2034674887 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 



CARGO SOLICITADO 
PARA ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Monitor Assistencial 
JEFFERSON COSTA LEITE DA 

ROCHA 
481015000 20038474772 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

JESSICA APARECIDA SIQUEIRA 
DOS SANTOS 

482206810 16195378969 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

JESSICA APARECIDA SIQUEIRA 
DOS SANTOS 

482206810 16195378969 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Psicólogo 
JOICE ECILIO DE MELO DO 

NASCIMENTO 
41361718x 20611376525 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Fiscal de Obras JONAS SANTOS CONCEIÇÃO 466543785 20038448747 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Combate às 
Endemias 

JONAS SANTOS CONCEIÇÃO 466543785 20038448747 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 
FILHO 

434359993 19029496897 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 
FILHO 

434359993 19029496897 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 
FILHO 

434359993 19029496897 INDEFERIDO - TERCEIRA INSCRIÇÃO 

PEB II - Disciplina de 
Matemática 

JOSÉ CARLOS MARTINEZ 254763923 12562785853 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial 
JOYCE ELERIANE FONTES 

GOMES 
472395097 20777974449 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial 
JULIANA SUELI FRANÇA 
CARDOSO DOS SANTOS 

433391881 20618884321 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

KARINA RODRIGUES LIMA 
NASCIMENTO 

353058063 16211101393 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

KARINE DE JESUS PAIVA 362116519  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

KARINE DE JESUS PAIVA 362116519  INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

KARINE DE JESUS PAIVA 362116519  INDEFERIDO - TERCEIRA INSCRIÇÃO 

Técnico de Enfermagem 
KATIA CAMILO FREDERICO 

VIEIRA 
423246070 20493385635 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de Farmácia KELLY ANDRADE DE OLIVEIRA 272304190 13758322854 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

KELLY ROSICLER SANTOS 464292293 204 NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

LAIS CORREIA DE LIMA 482372783 44672015 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

LEIRIANE APARECIDA PRADO 
DA SILVA 

40574030x  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem 
LEIRIANE APARECIDA PRADO 

DA SILVA 
40574030x  INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Agente de Serviços Gerais 
LEONARDO BARROS DOS 

SANTOS 
479013305 16376565752 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

LETICIA FERREIRA BARBOSA 392680749 26732286771 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

LIDIANE TEIXEIRA DA CÂMARA 329401580 12562149930 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

LILIANE RODRIGUES DA SILVA 306473471  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Tecnologia da 
Informação 

LUCAS DA SILVA MENDES 423685788 16370758249 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial LUCI DE SOUZA EUZEBIO 45580039X 13231258935 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

LUCIENE SANTOS FARIAS 
SILVA 

447737582  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

LUCILEIA LIMA DE ARUJO 434357674  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem LUCILENE MARIA DOS SANTOS 309811041 13035944856 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 
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Agente de Serviços de 
Alimentação 

LUCIMARA MARIA 
NEPOMUCENO 

485914840  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

LUCINETE FRANÇA RODRIGUES 277589101 20070628712 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MARA CAROLINA PEDROSA DE 
LIMA PACHECO 

451113147 13151361810 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

MARA CAROLINA PEDROSA DE 
LIMA PACHECO 

451113147 13151361810 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

MARCELO DE ALBUQUERQUE 222076665  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

MARCELO MENDES SOUZA 426812165  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

MARCIA ALMEIDA FERREIRA 
DOS SANTOS 

301693262  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MARCIA CRISTINA PINTO 251310978  NIS inválido - O NIS é inválido 

PEB II - Disciplina de 
Historia 

MARCOS ROCHA VIANA 479230961  NIS inválido - O NIS é inválido 

PEB II - Disciplina de 
Filosofia 

MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS FLORES SILVA 

171634822  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
MARIA APARECIDA FELICIANO 

DE ANDRADE 
590067291 04114853189 NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
MARIA GEOVANA DE SOUZA 

REIS 
546241505 16370426912 

NIS excluído - O NIS foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MARIA GEOVANA DE SOUZA 
REIS 

546241505 16370426912 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

PEB II - Disciplina de 
Biologia 

MARIA INÊS RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

596939073 19013375025 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico de Enfermagem MARIA MARCIA DOS SANTOS 27504676X  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de Farmácia MARILIA RODRIGUES LOPES 499491518 26745916116 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MARINA LILIAN PEREIRA ALVES 307936338  NIS inválido - O NIS é inválido 

PEB II - Disciplina de 
Matemática 

MATEUS ROCHA VIANA 477458373  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem MATILDE DAS GRAÇAS REIS 263278190  NIS inválido - O NIS é inválido 

Fisioterapeuta MAURO ANDRÉ DA SILVA 309810085  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

MESSIAS DE SOUSA BARBOSA 362784139  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MICHELE MOREIRA DOS 
SANTOS 

360701590  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

MISLAINE SANTANA PINHO 490294418  NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

MISSELY CAZELATTO 
CALEGARE 

242492526 12402735513 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Monitor Assistencial MONIQUE FRANÇA 461924584 20618884348 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

NEILTON CARDOSO DOS 
SANTOS 

13972493  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial NIALDAZ DE ARAUJO PEREIRA 329633934 16658110701 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Técnico em Próteses 
Odontológicas 

NICOLAS APARECIDO DE 
SOUZA OLIVEIRA 

480766472 16540853484 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

PEB II - Disciplina de 
Historia 

NILTON CESAR GONCALVES 205673570 12308442702 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial 
NIVEA DE ARAUJO PEREIRA 

TEIXEIRA 
320280986 19000798593 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 
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NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Técnico em Tecnologia da 
Informação 

OTAVIO GOMES MENDES 423283200  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

PALOMA SOUZA SANTOS 3678699882  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Tecnologia da 
Informação 

PÂMELLA JOCIMARI 
MARCONDES 

493039624 20486741251 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

PEB II - Disciplina de 
Educação Especial – 
Deficiência Auditiva 

PATRICIA RODRIGUES 
PENAGRANDE 

401754170 12916607813 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

PRISCILA DE OLIVEIRA 
ALMEIDA 

376334381 20653831115 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

PEB II - Disciplina de 
Educação Física 

RAFAEL DE SOUZA SILVA 450731145 13362059898 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Combate às 
Endemias 

RAFAELA SANTOS INFELDI 456316875  NIS inválido - O NIS é inválido 

PEB II - Disciplina de 
Educação Física 

REGINALDO MARINHO DE 
JESUS JUNIOR 

419364109  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

RENATA DA SILVA ARAUJO 
LIMA 

368130782 21066822443 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Técnico de Enfermagem RENATA PROCOPIO DA SILVA 298776467 12500608877 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

RENATO GONÇALVES LEITE 491138192  NIS inválido - O NIS é inválido 

PEB II - Disciplina de 
Matemática 

RITA DE CASSIA PASSONE 18099413x  NIS inválido - O NIS é inválido 

Fiscal de Obras RONALDO DE AMORIM SOARES 490555810 20390310284 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de Farmácia RONALDO DE AMORIM SOARES 490555810 20390310284 INDEFERIDO - TERCEIRA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de Farmácia RONALDO DE AMORIM SOARES 490555810 20390310284 INDEFERIDO - QUARTA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ROSA MARIA FEITOSA DE 
QUEIROZ 

228017804 12339846201 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial ROSA NEIDE ARAUJO MOREIRA 324671684 20049528070 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Técnico em Segurança do 
Trabalho 

ROSANGELA DE FATIMA 
BARROS JORGE 

202178808 12387987278 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

ROSELAINE ALVES 
GONÇALVES 

480662472  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

RUBIA MENEZES 401018945  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem RUTH BATISTA DE ARRUDA 208378868 12488512097 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

SAMARA DOS SANTOS ROSA 436302901 16755500667 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

SILVIA CARAMIGO BARBOSA 274440404 13437240896 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Monitor Assistencial SIMONE MATTOS DA SILVA 298853061 18133252865 NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

TAINA BORGES DE OLIVEIRA 406021181 16622258554 NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial TATIANA MARTINIANO DANTAS 28300051x 13020979810 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

TELMA MENDES DE ALCÂNTRA 252874079 12589518813 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

TELMA MENDES DE ALCÂNTRA 252874079 12589518813 INDEFERIDO - TERCEIRA INSCRIÇÃO 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

TELMA MENDES DE ALCÂNTRA 252874079 12589518813 INDEFERIDO - QUARTA INSCRIÇÃO 



CARGO SOLICITADO 
PARA ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 
IDENTIDADE 

NÚMERO 
DO NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO 
GESTOR DO CADÚNICO - SISTAC 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

THAÍS GOMES DE LÊ CAMARGO 425297652  NIS inválido - O NIS é inválido 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

THAIS SOUZA LIMA 48845301x 20125064580 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Monitor Assistencial THAIS SOUZA LIMA 48845301x 20125064580 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Médico Plantonista - 
Pediatra 

THIAGO LANÇARINI DA COSTA 344273222 13298550891 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

VALDELICE DO CARMO JESUS 46191699x 13866882875 NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico em Tecnologia da 
Informação 

VALDIMIRO MARTINHO 
FERREIRA 

461578372 16547963862 
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil 

VANESSA MACEDO 338046422 12831636851 

NIS não é o da pessoa -  O NIS foi identificado na 
base do Cadastro Único, com renda per capita 
informada familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada 

Monitor Assistencial VANIA DA SILVA BORGES 34382478 03142993436 NIS inválido - O NIS é inválido 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

VILMA CEDRO BARBOSA 454339914 12983386890 INDEFERIDO - TERDEIRA INSCRIÇÃO 

Monitor Assistencial VILMA CEDRO BARBOSA 454339914 12983386890 INDEFERIDO - SEGUNDA INSCRIÇÃO 

Fiscal de Obras WASHINGTON PEREIRA NETO 425307827  NIS inválido - O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
WELLINGTON JULIO DOS 

SANTOS 
403085810 12758008248 

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro Único. 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

WILSON PORTO DE OLIVEIRA 424310491  NIS inválido - O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem ZENOBIA NUNES DE LIMA 2442719 16060668993 
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído 

 


